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Bicenlenano de la Independencia y Centenario de la Revolucion
COMITE DEL CENTRO DE ESTUDIOS DE DERECHO E
INVESTIGACIONES PARLAMENTARIAS

MESA DIRECTIVA

Dip. Omar Fayad Meneses
PRESIDENTE DEL COMITE (PRI)
E. "i", 2° Ext.: 59246, 58139
Entidad: Hidalgo Dto. / Circ. 01
omar.fayad@congreso.gob.mx
Curricula

Dip. Gregorio Hurtado Leija
SECRETARIO DEL COMITE (PAN)
E. "H", 2° Ext.: 51215

Entidad: Nuevo Leo6n Dto. / Circ.6
gregorio.hurtado@congreso.gob.mx
Curricula

Dip. Victor Manuel Castro Cosio
SECRETARIO DEL COMITE (PRD)

E. "B", 3° Ext.: 3740,, 56364

Entidad: Baja California Sur Dto. / Circ. 02
victor.castro@congreso.gob.mx
Curricula



http://sitl.diputados.gob.mx/LXI_leg/curricula.php?dipt=100
http://sitl.diputados.gob.mx/LXI_leg/curricula.php?dipt=69
http://sitl.diputados.gob.mx/LXI_leg/curricula.php?dipt=13
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Bicenlenano de la Independencia y Centenario de la Revolucion
COMITE DEL CENTRO DE ESTUDIOS DE DERECHO E
INVESTIGACIONES PARLAMENTARIAS

DIPUTADOS INTEGRANTES

Dip. Fermin Gerardo Alvarado Arroyo
PRI

E. "B", 4° Ext.: 56060

Entidad: Guerrero Dto. / Circ. 09
fermin.alvarado@congreso.gob.mx
Curricula

Dip. José Oscar Aguilar Gonzalez
PRI

E. "B", 4° Ext.: 56116

Entidad: Puebla Dto. / Circ. 04
jose.aguilar@congreso.gob.mx
Curricula

Dip. Fernando Ferreyra Olivares

PRI

E. "B", 2° Ext.: 8343, 56185, 66417
Entidad: México Dto. / Circ. 35
fernando.ferreyra@congreso.gob.mx
Curricula

Dip. Francisco Saracho Navarro

PRI

E. "H", 3° Ext.: 59003

Entidad: Coahuila Dto. / Circ. 01
francisco.saracho@congreso.gob.mx
Curricula



http://sitl.diputados.gob.mx/LXI_leg/curricula.php?dipt=99
http://sitl.diputados.gob.mx/LXI_leg/curricula.php?dipt=212
http://sitl.diputados.gob.mx/LXI_leg/curricula.php?dipt=160
http://sitl.diputados.gob.mx/LXI_leg/curricula.php?dipt=160
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de la Independencia y Centenario de la Revolucio

COMITE DEL CENTRO DE ESTUDIOS DE DERECHO E
INVESTIGACIONES PARLAMENTARIAS

DIPUTADOS INTEGRANTES

Dip. Sonia Mendoza Diaz

PAN

E. "H", 2° Ext.: 51217 /* 373

Entidad: San Luis Potosi Dto. / Circ. 01
sonia.mendoza@congreso.gob.mx
Curricula

Dip. Arturo Santana Alfaro

PRD

E."F", 4° Ext.: 1779, 1979, 56397
Entidad: Distrito Federal Dto. / Circ. 22
arturo.santana@congreso.gob.mx
Curricula

Dip. Pedro Vazquez Gonzélez

PT

E. "B", 1° Ext.: 5006

Entidad: Nuevo Ledn Dto. / Circ. 2a.
pedro.vazquez@congreso.gob.mx
Curricula



http://sitl.diputados.gob.mx/LXI_leg/curricula.php?dipt=232
http://sitl.diputados.gob.mx/LXI_leg/curricula.php?dipt=67
http://sitl.diputados.gob.mx/LXI_leg/curricula.php?dipt=373
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Bicenlenano de la Independencia y Centenario de la Revolucion

COMITE DEL CENTRO DE ESTUDIOS DE DERECHO E
INVESTIGACIONES PARLAMENTARIAS

DIPUTADOS INTEGRANTES

Dip. Maria del Rosario Brindis Alvarez
PARTIDO VERDE

E. "H", 3° Ext.: 59117

Entidad: Distrito Federal Dto. / Circ. 4a.
maria.brindis@congreso.gob.mx
Curricula

Dip. Gerardo Del Mazo Morales
NUEVA ALIANZA

E."G", 3° Ext.: 56039

Entidad: Distrito Federal Dto. / Circ. 4a.
delmazo@congreso.gob.mx

Curricula

Dip. Ma. Teresa Rosaura Ochoa Mejia
CONVERGENCIA

E. "A", 2° Ext.: 8334

Entidad: México Dto. / Circ. 5a.
teresa.ochoa@congreso.gob.mx
Curricula



http://sitl.diputados.gob.mx/LXI_leg/curricula.php?dipt=455
http://sitl.diputados.gob.mx/LXI_leg/curricula.php?dipt=960
http://sitl.diputados.gob.mx/LXI_leg/curricula.php?dipt=499

